Clasificacio general per carrera i color CURSA TOSSA DE MAR OPEN TRIAL CATALUNYA ZONA CERO

Color: Blau
Ord Dorsal

1 360
2 339
3 320
4 307
5 348
6 358
7 332
8 344
9 310
10 361
11 355
12 350
13 329
14 362
15 353
16 300
17 341
18 326
19 325
20 342
21 321
22 359
23 343
24 337
25 349
26 346
27 316
28 340
29 306
30 363
31 305
32 317
33 303
34 356
35 302
36 351
37 345
38 304
39 334
40 336
41 347
42 333
43 335
44 331
45 322
46 319
47 328
48 354
49 318
50 357
51 330
52 315
53 323
54 324
55 338
56 352
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Nom
MILL ., PERE ANTON
LLORACH ., JOAN MIQUEL
BAQUES VILLALBA, FERMI
CISTERO VALLS, JOAQUIN
LLORT MIRAS, FRANCESC
ARNAU ARBIOL, HUGO
GONZALEZ MOLINA, DAVID
VIDAL VIDAL, VENANCI
PUIG FON, JORDI
MILL MIRALLES, OSCAR
IBORRA ., PERE
MAGNET PLANAS, RAMON
PARETA ENRICH, JOAN
CASINO GARRIDO, JAUME
MANANES ., ALFONS
PEYDRO MAYO, IVAN
GASSO CASTILLA, RAMON
SOLER PUJOLAS, ALBERT
NOBLEJAS DAUNIS, MARC
CAPDEVILA JOVE, JOSEP M?
GARCIA RAMS, CARLES
PERRUCHO | MIRALLES, JAUME
GUIXA MARTI, ISIDRE
PRATS TOMAS, RAMON
ALCARAZ BOSQUE, ROGELIO
BERNAUS LUQUE, JULI
ESTEBAN PEREZ, PEDRO
BALCELLS QUEROL, MARC
SACRISTAN MOR, RUBEN
PUJANTE QUERAL, XAVIER
ROFES DOMINGO, JAUME
QUERALTO COSME, CARLES
GALLARDO GUTIERREZ, ANTONIO
ALBO RIBAS, ALBERT
SANTOS CANO, SANTOS
ROJA SANDILS, MIQUEL
FONT VENDRELL, JORDI
GALLARDO GUTIERREZ, EDUARD
PLAYA LAYMON, GUILLEM
MAS XICOTA, JOAN
RIBERA LOPEZ, MERCE
SIMON BERROCAL, CARLOS
JORBA PELEGRI, JOEL
MORMENEO GUELL, JOSEP M.
CASAS SALA, LLORENC
ROBERT VILA, PABLO
EGEA ORDONEZ, DAVID
BOU CARRERA, JORDI
SASTRE PATINO, LUIS
VIANA ARJONA, JOSE MARIA
SOLER ., RICARD
PALANQUES VILALLONGA, TONI
CASTANO QUERO, RAFAEL
PRADO GARCI, ALFREDO
RUIZ EGEA, ANGEL
BALCELLS ,, ALEX

Moto

Categoria
V.41.

.50

Senior

V.28.
V.41.
V.41.

.40
.50
.50

Junior
Cadet

V.41,
V.28.

.50
.40

Juvenil

V.41.
V.41.
V.28.
V.28.
V.41,

.50
.50
.40
.40
.50

Cadet

V.28.

.40

Cadet
Junior
Senior
Senior

V.41..
V.28..
V.28..
V.41..
V.28..
V.28..
V.28..

50
40
40
50
40
40
40

Junior

V.41..
V.41..
V.28..
V.28..
V.28..
V.28..
V.41..
V.28..
V.28..

50
50
40
40
40
40
50
40
40

Junior

V.28.

.40

Femina
Junior
Senior

V.28.
V.41.
V.28.

.40
.50
.40

Cadet
Cadet

V.51.

.60

Senior

V.28.

.40

Junior

V.28.
V.28.
V.28.

.40
.40
.40

Junior

Quantitat de:
0 2 3
16

14

Punts
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Clasificacio general per carrera i color CURSA TOSSA DE MAR OPEN TRIAL CATALUNYA ZONA CERO

Color: Groc
Ord Dorsal
1 92
2 43
3 13
4 18
5 35
6 29
7 32
8 17
9 26
10 44
11 36
12 15
13 10
14 8
15 19
16 38
17 27
18 16
19 37
20 28
21 45
22 31
23 12
24 41
25 11
26 7
27 6
28 42
29 24
30 14
31 30
32 20
33 21
34 9
35 50
36 2
37 91
38 39
39 1
40 34
41 33
42 4
43 47
44 48
45 46
46 40
47 5
48 25
49 51
50 327
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Nom Moto
PUJOL BAYO, JOSEP

LORCA MEDINA, CAYETANO
DOMENECH JUAREZ, JOAN
BARBE MARTINEZ, FERRAN
VINAS MONLLAO, JORDI
SEGALA MALEA, RAMON
GOMEZ EXPOSITO, ANTONIO
MARTIN BORDONAU, VICTOR
PEDROS RIASOL, MIQUEL
TORRENTS PAGAN, JAUME

DEL TORMO MARIN, JOAN
INFANTE FERNANDEZ, FRANCESC
BALLBE SENDRA, JAIME
SACRISTAN MOR, RAUL
RODRIGUEZ FUENTES, JOAN
DELGAR GARGCON, SALVADOR
RIBO CARALTO, JORDI

GAY CANO, CESAR

RUIZ RIERA, JOAN

ORTIZ GOMEZ, JAVIER
FERNANDEZ ALONSO, AGUSTIN
JORBA | MABRAS, VICENC
DOMENECH CARBONELL, ORIOL
TORT RIERA, JOSEP

IBORRA SERRANO, MANUEL
CISTERO VALLS, FRANCISCO
ESTEVA PELEGRIN, XAVIER
YARZA PUJOL, TONI

BADI MARTI, AGUSTI
GELABERT MARTI, MARTI
SEGALA MORENO, EDUARD
MADRONA | VILLUENDAS, ANGEL
SACRISTAN RIVAS, CESAR
GALLARDO GUTIERREZ, RAMON
NADAL RIBERA, JOAN
DOMENECH MONTEJANO, SALVADOR
PONS GUILL, JUAN

LERMA FIMAI, XAVI

SANTACANA LLENAS, JORDI
HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO
SIERRA DELGADO, JORDI
PALANQUES FRACES, ANTONI
FABARA RIVIERE, ROMAN
TUBELLA PLAZA, JUAN MARIA
BOLET BALCELLS, MARC
MOLINA CAMINS, ALBERT
VENTOSA CANALS, SALVADOR
COSTA FERNANDEZ, FRANCESC
CASES TERUEL, CARMEL
AVILA BANOS, JAVIER

SHERCO

OSSA

Categoria
Clasiques
V.41..
V.51..
V.51..
V.28..
V.41..
V.28..
V.41..
V.41..
V.41..
V.28..
V.41..
V.41..

50
60
60
40
50
40
50
50
50
40
50
50

Junior

V.41..
V.51..
V.28..
V.28..
V.51..
V.28..
V.51..
V.41..

50
60
40
40
60
40
60
50

Cadet

V.28..
V.51..
V.41..
V.28..
V.41..
V.51..
V.51..

40
60
50
40
50
60
60

Cadet

V.41,
V.41,
V.28.
V.28.
V.41.
V.41.

.50
.50
.40
.40
.50
.50

Senior

V.41,
V.28.
V.28.
V.41.
V.28.
V.28.

.50
.40
.40
.50
.40
.40

Cadet

V.51,
V.41,
V.41,
V.41,

.60
.50
.50
.50

Junior

Quantitat de:
0 2

15

Punts
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Clasificacio general per carrera i color CURSA TOSSA DE MAR OPEN TRIAL CATALUNYA ZONA CERO

Color: Vermell Quantitat de:
Ord  Dorsal Nom Moto Categoria 0 1 2 83 4 5 Punts
1 626 BOTELLA TARRES, PAU Cadet 151 0 0 0 O 1
2 628 CASAS COMAS, CARLES V.41..50 151 0 0 0 O 1
3 621 RAMIREZ BEJARANO, RUBEN Senior 14 2 0 0 0 O 2
4 602 ROVIRABAELLA, JAUME V.28..40 132 1 0 0 O 4
5 617 SERRATOSA FELIP, JORDI V.28..40 12 3 1 0 0 O 5
6 605 YELAMOS ESTEVE, JORDI V.28..40 114 1 0 0 O 6
7 610 FONT CUMINAL, RAMON V.28..40 10 6 0 0 0 O 6
8 607 MORA ANDREU, JAUME V.28..40 14 0 1 0 0 f 7
9 614 CLARAMUNT FREIXENET, VALENTI V.28..40 132 0 0 0 f 7
10 622 GUARDIOLA BLANCHERT, FREDERIC V.28..40 11 3 2 0 0 O 7
11 625 VINALLONGA LLOBET, RAIMON V.28..40 9 7 0 0 0 O 7
12 618 GUERRERO GREGORIANO, FRANCESC Cadet 9 3 0 4 0 O 15
13 627 GUELL., OSCAR Junior 8 3 2 3 0 O 16
14 606 ANDUCAS BENEDI, JAUME Senior 7 3 3 83 0 0 18
15 636 PICANOL COMELLES, JOSE V.51..60 6 5 2 3 0 O 18
16 603 SANLLEHY TORTAJADA, JOAN V.28..40 7 3 2 4 0 O 19
17 619 POVEDA ., DAVID Junior 4 8 1 2 0 1 21
18 609 MORA BERTRAN, JOSEP V.28..40 7 1.3 5 0 0 22
19 613 PEREZ MILAN, JORDI Junior 5 4 1 6 0 O 24
20 615 TORRALBA ESCORIZA, FRANCISCO V.28..40 4 4 3 5 0 0 25
21 620 ILLANES MORENO, RAFAEL V.41..50 3 3 6 2 0 2 31
22 634 CUSIDO ANDREU, MANEL V.28..40 5 3 1 4 0 3 32
23 601 CISTERO BOFARRULL, QUIM Junior 2 5 2 5 0 2 34
24 608 SERRANO CASTANO, RAUL Junior 2 1.6 7 0 0 34
25 611 PEREZ MILAN, DAVID Junior 2 2 2 9 0 f 38
26 616 SERRATOSA ., MARC Cadet 1 4 1 7 0 3 42
27 637 LOPEZ-PASCA BANDIA, CESAR V.41..50 3 2 1 5 0 5 44
28 635 MIQUEL PONS, MARC V.28..40 2 2 2 5 0 5 46
29 612 ORTIZ PEREZ, JOSE V.41..50 1 0 2 11 0 2 47
Desqualificats, retirats:

Dorsal Nom Estado

23 CORTIADA PUJOL, JOSEP Retirat

22 CORTIADA ROVIRA, DIDAC Retirat

49 MALLAFRE ., GUILLEM Retirat

301 PEYDRO BARQUET, SALVADOR Retirat
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